
Benelüks İncileri Turu THY ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Amsterdam, Brugge, Brüksel, Volendam, Marken

BENELÜKS İNCİLERİ TURU
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

AMSTERDAM (2) - BRUGGE - BRÜKSEL (1) 
 

AMSTERDAM BRUGGE VE BRÜKSEL ŞEHİR TURLARI DAHİL!

1. Gün - İSTANBUL - AMSTREDAM

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.30’ta buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1951 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.30’ta Amsterdam’a
uçuş. Yerel saat ile 10.30’ta Amsterdam Schiphol Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından
havalimanından aracımız ile panoramik Amsterdam Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir merkezine
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varışımızla beraber araçtan inerek yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda Amsterdam’ın kalbi Dam Meydanı,
merkez tren istasyonu, Kırmızı Fener Sokağı, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı ve meşhur alışveriş caddesi Kalverstraat
görülecek yerler arasındadır. Tur sonunda otelimize transfer. Varışımıza takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Amsterdam’daki otelimizde.

2. Gün - AMSTERDAM

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Marken, Volendam ve Giethoorn Turuna katılabilirler. Gecelememiz Amsterdam’daki
otelimizde.

-Marken, Volendam ve Giethoorn Turu | 120 EUR Yetişkin - 80 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Turumuzda ilk önce eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’a gideceğiz. Bu huzur dolu kasabanın araç trafiğine
kapalı olan rıhtım bölgesinde rengarenk ikişer katlı tarihi evlerini, hediyelik eşya ve özellikle peynir dükkanlarını,
birbirinden şirin kafe ve restoranlarını gezip alışveriş yapabileceğiz. Buradan sonra küçük bir ada üzerinde yerleşik
bir köy olan Marken’e hareket ediyoruz. Köyü yürüyerek gezerken Marken limanına bakan bir “Marken Evi’ni”
ziyaret edeceğiz. Bu küçücük ev, 1932 yılına kadar Marken’li balıkçı bir ailenin burada yaşadığı gibi döşenmiştir ve
dönemin mobilyalarını ve dekorunu sergilemektedir. Köy içerisinde ayrıca Hollanda’nın kültürel mirası ahşap
takunyaların nasıl yapıldığının gösterildiği ve yüzlerce rengarenk takunyanın satıldığı bir dükkanı ziyaret edeceğiz.
Ardından Hollanda’nın Venedik’i olarak adlandırılan Giethoorn’a hareket ediyoruz. Dar kanalları ve yemyeşil ortamı
ile adeta bir kartpostala benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran bir köy olan Giethoorn’u tekneler
(müsaitlik durumuna göre) ile ve patika şeklindeki yollarında gezerken kendimizi çok sıradışı bir ortamda
hissedeceğiz. Bu çok keyifli ve deneyim dolu tur sonrası Amsterdam’a ve otelimize dönüş.

3. Gün - AMSTERDAM - BRUGGE - BRÜKSEL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, İkinci Dünya Savaşı’nda hiç zarar
görmediği için günümüze kadar Orta Çağ mimarisini korumuş, dantel ve goblenleri ile meşhur, her daim güzel ve
büyüleyici Brugge’e hareket. Yaklaşık 3 saatlik yolculuk sonrası varışımızı takiben yürüyerek yapacağımız
panoramik Brugge Şehir Turumuzda Brugge’ün kalbi, çevresinde rengarenk evlerin, çeşit çeşit kafe restoranların ve
ünlü saat kulesi Belfry’nin bulunduğu meydan (Market Palace), dantel ve el işleri satan, patates kızartması, çikolata
ve waffle kokan sayısız dükkanların olduğu sokaklar, faytonlar, şehir ile iç içe geçmiş kanallar, köprüler ve kuğular
görüldükten sonra serbest zaman. Rehberimizin bildireceği saatte buluşarak aracımızla Brüksel’e ve otelimize
hareket. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk sonrası otelimize varışımızla beraber check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Brüksel’deki otelimizde.

4. Gün - BRÜKSEL - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, panoramik Brüksel Şehir Turuna
başlıyoruz. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Atomium Anıtı, Heysel Stadyumu, şehir meydanı Grand-
Place, Borsa Binası ve Mannequin Pis (işeyen bebek heykeli) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda
Brüksel Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava
Yolları’nın TK1940 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.10’ta İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 23.40’ta İstanbul Havalimanı’na
iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

KONAKLAMA DETAYLARI
Amsterdam / 4* Corendon Amsterdam New-West, a Tribute Portfolio Hotel vb.

Brüksel / 4* NH Brussels Airport vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-AMS ve BRU-IST parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
- Havalimanı vergileri



- Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 3 gece konaklama
- Programda belirtilen sabah kahvaltıları
- Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
- Panoramik Amsterdam şehir turu
- Panoramik Brugge şehir turu (130 Euro)
- Panoramik Brüksel şehir turu
- Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

- Yurt dışı çıkış harcı
- Schengen vize bedeli (220 Euro)
- Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
- Ekstra olarak belirtilen turlar
- Kişisel harcamalar
- Zorunlu Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
- Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- Bahşişler (Kişi başı günlük 2 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Marken, Volendam ve Giethoorn Turu | 120 EUR Yetişkin - 80 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.



-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için tur bitim tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. Pasaport polisi
geçerli vizesi olsa dahi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki
sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 17-07-2025 21:25 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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